
Rīkojums par Liepājas-Alsungas 750 mm
platuma dzelzceļu līnijas atklāšanu
vispārējai lietošanai.

Papjldinājums Noteikumos par preču pār-
vadāšanu pa dzelzceļiem N<? 342.

Rīkojums par komerciāliem attālumiem
starp Liepājas-Alsungas 750 mm pla-
tuma līnijas stacijām un pieturas
punktiem.

Papildinājums noteikumos Ne397 par pasa-
žieru, bagāžas un ekspressūtījumu
pārvadāšanu.

Rīkojums par bagāžas operāciju ievešanu
Gardenes pieturas punktā.

RĪKOJUMS JV° 346

Apstiprinu
1932. g. 13. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

par komerciāliem attālumiem starp Liepājas—Alsungas 750 mm platuma līnijas stacijām
un pieturas punktiem.

Sakarā ar Liepājas—Alsungas 750 mm platuma līnijas atklāšanu vispārējai lieto-
šanai vietējā satiksmē, nosaku starp šīs līnijas stacijām un pieturas punktiem šādus
attālumus:

starp Liepāju pas. — Tosmāri 3,8 km starp Kārpu — Saku 3,6 km
,, Tosmāri — Kapsēdi 6,1 km ,, Saku — Upeniekiem 3,8 km
,, Kapsēdi — Māteriem 4,3 km „ Upeniekiem — Pāvilostu 3,0 km
,, Māteriem — Medzi 3,8 km ,, Upeniekiem — Ulmali , 3,6 km
,, Medzi — Vērgali 6,9 km „ Ulmali — Rīvu 6,8 km
,, Vērgali — Upsēdi 6,5 km „ Rīvu — Stirnu 7,6 km
,, Upsēdi — Mežaini 2,2 km ,, Stirnu — Alsungu 6,1 km
,, Mežaini — Kārpu 3,9 km

Reizē ar to uzdodu:
1) Rīkojumā N° 156, kas iespiests 1924. g. ,,Valdības Vēstneša" 119. num. un

,,Dzelzceļu virsvaldes rīkojuma krājuma" 20.—23. num., papildināts un izlabots ar
vēlākiem rīkojumiem, pēc tabulas ,,750 mm sliežu platuma pievedceļa Liepājas pas.-
Rucavas līnija" ievietot šādu jaunu tabulu:

,,750 mm sliežu platuma pievedceļa Liepājas pas.-Alsungas līnija.

No P ^ „, cl> !2 oj -2,£j XJ OJ OJ r- tu OJ Sa tO

, , o ro 103 aj ,s a. qj ira -2 o,, i: ,i' - - '« m
Līdz H^SS>DS^cŽDDCt:^<Q.

ļ

Liepāja 3,8 9,9 14,2 18,0 24,9 31,4 33,6 37,5 41,1 44,9 48,5 55,3 62,9 69,0 47,9
Tosmāre 6,1 10,4 14,2 21,1 27,6 29,8 33,7 37,3 41,1 44,7 51,5 59,1 65,2 44,1

Kapsēde 4,3 8,1 14,0 21,5 23,7 27,6 31,2 35,0 38,6 45,4 53,0 59,1 38,0
Māteri 3,8 10.7 17,2 19,4 23,3 26,9 30,7 34,3 41,1 48,7 54,8 33,7

Medze 6,9 13,4 15.6 19,5 23,1 26,9 30,5 37,3 44,9 51,0 29,9
Vērgale 6,5 8,7 12,6 16,2 20,0 23,6 30,4 38,0 44,1 23,0

' Upsēde 2,2 6,1 9.7 13,5 17,1 23,9 31,5 37,6 16,5
Mežaine 3,9 7,5 11,3 14,9 21,7 29,3 35,4 14,3

Kārpa 3,6 7,4 11,0 17,8 25,4 31,5 10,4
Saka 3,8 7,4 14,2 21,8 27,9 6,8
Upenieki 3,6 10,4 18,0 24,1 3,0

Ulmale 6,8 14,4 20,5 6,6
Rīva 7,6 13,7 13,4

Stirna 6,1 21,0
Alsunga 27,1

Pāvilosta"

2) noteikumos N° 394, kas publicēti 1932. g. ,,Valdības Vēstneša" 20. num. un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. num. un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīkojumu
kopojumall" papildinājumu vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, aiz stacijas nosaukuma ,,Žuldiņi" ievietot uz Liepājas pas.-Alsungas līnijas
darbojošās stacijas un pieturas punktus šādā kārtībā:

Staciju un pieturas Izda [āmo
J y operāciju Piezīmes

punktu nosaukumi apzīmējumi

Alsunga v ') No šā pieturas punkta braucošiem pasažieriem
Kapsēde 2) biļetes pārdod un bagāžu pieņem vilcienā virs-
Kārpa1 ) konduktors līdz visām Liepājas pas.-Alsungas
Māteri 1) — līnijas stacijām un pieturas punktiem.
Medze2) Nosūtot uz šo pieturas punktu bagāžu piemē-
Mežaine») rojami noteikumu JV2 397 — XIX nodalījuma no-
Pavilosta v sacījumi.
Rīva 2 ) — Izdara vienīgi ekspressūtījumu, lielā un pa-
Saka v rastā ātruma sīksūtījumu operācijas.
Stirna) Preces no šīs līnijas pieturu punktiem ar ap-1osmare ) robežotām operācijām pieņem vienīgi līdz šīs II-Ulmale ) mjas Nācijām ar neaprobežotām operācijām un
Upsēde') — otrādi.
Upenieki 2 ) — ,., ., .. .. , ,- , „ _. .
Vērgale v ' ° sa Pieturas punkta braucošiem pasažieriem

biļetes pārdod un bagāžu pieņem vilcienā virs-
konduktors līdz visām Liepājas pas. - Alsungas ?
līnijas stacijām un pieturas punktiem.

Nosūtot uz šo pieturas punktu bagāžu, piemē-
rojami noteikumu JMs 397 — XIX nodalījuma no-
sacījumi.

Izdara ekspressūtījumu, lielā un parastā ātruma
Sik- un vagonsūtījumu operācijas.

Preces no šīs līnijas pieturu punktiem ar apro-
bežotām operācijām pieņem vienīgi līdz šīs līnijas
stacijām ar neaprobežotām operācijām un otrādi.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 14. augustu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Ekspluatācijas direktora v. i. Kļāviņš.

Finanču direktors Mazkalniņš.

? ? Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . . 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5—

Piesūtot pa pastu 1 „ ' 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības j||m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^^M

svētcjienas

un svētku dienas

Redakcija: 4^^^^S^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī jN"2 2. Tālrunis 20032 ^§lo||pP|^^ Rīgā, pilī Ni> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jļp*^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu

apstiprinu
1932. g. 13. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JV2 343
par Liepājas - Alsungas 750 mm platuma
dzelzce|u līnijas atklāšanu vispārējai lieto-

šanai.
Ar 1932. g. 14. augustu atklāju Liepā-

jas-Alsungas 750 mm platuma dzelzceļa
līniju vispārējai lietošanai.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu
1932. g. 13. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

tarifu II daļu un alfabētisko preču no-
menklatūru un klasifikāciju, tie jāsamaksā
izsūtīšanas stacijā, uz preču sūtītāju vēlē-
šanos var pārvest arī uz sūtījuma gala sta-
ciju, izņemot vienīgi zemāk uzskaitītās pre-
ces, kuras nosūtot, minētie maksājumi
arvienu iekasējami pie preces nosūtīšanas
un proti: Sēnes un šampinjonus, svaigus'
(1 kat. 9. gr); paniņas un suliņas (111 kat.);
meža dzīvniekus un zvērus, kā arī zvērnīcas
(IV kat. 3. gr.); visādas zivis, dzīvas un
svaigas, ikrus, apvaislotus un zivju mazu-'
ļus, dzīvus, kā arī vēžus (IV kat. 4. gr.);
asinis, čaumalas (vēžu), dzīslas, iekšas
un citus svaigus dzīvnieku atkritumus
(V kat. 2. gr.); gaļu un kautus kustoņus
un putnus,svaigus (Vkat. 3.gr.); čaumalas,
olu (V kat. 6. gr.); pūkas (pīšļi), džutas,
kaņepāju un linu, kā arī spalus (VII kat.
I., 2. un 4. gr.); ledu un ūdeni, vienkāršu
(IX kat. 4.-gr.); saknes, skaidas, zarus
un žagarus (X kat. 1. gr. C nodal.);
bērzus (meijas), eglītes, lapas, puķes,
pumpurus un ziedus (X kat. 2. gr.); klū-
dziņas, krūmus un rīkstes ( X kat. 3. gr.);
meldrus, niedras un stādus (X kat. 5. gr.);
kastes un mucas, lietotas, arī kā atpakaļsū-
tāmo taru (XI kat. 1. gr.); maisus un ma-
sas, pelešķu (lūkšķiedru), lietotus, arī kā
atpakaļsūtāmo taru (XI kat. 2. gr.);
izkārnījumus (XVI kat. 3. gr.); pelnus,
miroņu un šķirstus ar miroņiem (XX kat.).

Nosūtot minētās preces, kā arī citus
sūtījumus no stacijām un pieturas vietām,
kurās nav pastāvīga stacijas personāla un
preču pieņemšanu izdara vilciena virs-
konduktors, vedummaksa un papildu mak-
sājumi arvien iekasējami gala stacijā.
Turpretim, nosūtot uz šīm stacijām vai
pieturas vietām sūtījumus, minētie mak-
sājumi arvienu iekasējami izsūtīšanas sta-
cijā" .

'"' Rīkojums JVe 344
? par noteikumu JV« 342 papildināšanu...Noteikumus par preču pārvadāšanu pa
dzelzceļiem N° 342", kas publicēti 1928. g.
,,Valdības Vēstneša" 196. numurā, grozīti
un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem,
kā arī ievietoti ,,Dzelzceļu likumu, notei-
?kumu un rīkojumu kopojumā 11" no
253. līdz 320. lappusei, uzdodu papildināt

? sekojoši:
1 B 1. I nodaļā 1. punkta II grupas staciju
! -, sarakstā ierakstīt šādu jaunu staciju no-

saukumus: ,,Alsungu pēc Aknīstes, Pāvil-
ostu pēc Nicgales, Saku pēc Rušonas un
Vērgali pēc Valdemārpils".

j ,7t2. Tā paša nodalījuma 2. punkta bei-
gās ievietot sekojošo: ,,Stacijās ar ap-
robežotām operācijām, kurās preču pie-
ņemšanu un izdošanu izdara vilciena virs-

duktors, šīs operācijas izdarāmas attie-
cīga vilciena stāvēšanas laikā stacijā.

Stacijas, kurās preču pieņemšanu un
izdošanu izdara vilciena virskonduktors,
ir sekojošas: Tosmāre, Kapsēde, Māteri,
Medze, Upsēde, Mežaine, Kārpa, Upenieki,
Ulmale. Rīva un Stirna".

3. 11 nodalījuma 3. punkta piezīmei
pierakstīt atzīmi ,,1" un pēc tās ievietot
sekojošu jaunu piezīmi:

„2. piezīme. Pieprasījumi par vagonu
padošanu tais Liepājas-Alsungas lī-
nijas stacijās, kurās preču pieņemšana
izdara vilcienu virskonduktori, ie-
sniedzami Liepājas vai tuvākai šīs
līnijas stacijai, kurā ievestas neaprobe-
žotas preču operācijas".

4: V nodal. 1. punktu papildināt ar
šādu jaunu piezīmi:

,,Piezīme. Pārvadājot sūtījumus no
tām stacijām, kurās preču pieņem-
šanu izdara vilcienu virskonduktori,
sūtījumu svaru, ja tas saskaņā ar
tarifu nosacījumiem ir jānosaka dzelz-
ceļiem, nosaka sūtījumu gala stacijas".

5. Pēc V nodalījuma ievietot sekojošu
jaunu nodalījumu:

,Va. Vedummaks-as un papildu mak-
sājumu iekasēšana.

(Dzelzceļu likuma 67. p.)
Vedummaksu un papildu maksājumus

par precēm, par kurām, saskaņā ar preču

6. Pēc VIII nodalījuma ievietot šādu
jaunu nodalījumu:

,,Villa. Preču uzglabāšanas un iz-
došanas kārtība stacijās, kurās nav

ierīkotas preču noliktavas.
(Dzelzceļu likuma 86. p.).

Pārvadājot sūtījumus līdz Liepājas-Al-
sungas līnijas stacijām, kā Tosmārei,
Kapsēdei, Māteriem, Medzei, Upsēdei, Me-
žainei, Kārpai, Upeniekiem, Ulmalei, Rī-
vai un Stirnai, ievērojami sekojoši nosacī-
jumi:

a) ekspressūtījumi un visāda veida preču
sūtījumi saņēmējam ir jāsaņem šinīs sta-
cijās tā vilciena stāvēšanas laikā, ar kuru
šie sūtījumi ir pienākuši;

b) ja saņēmējs iepriekšējā punktā mi-
nētā laikā sūtijumu nesaņem, tad dzelzceļi
to aizved līdz pirmai nākošai aiz sūtī-
juma gala stacijas esošai tarifu stacijai,
kurā ievestas neaprobežotas preču ope-
rācijas;

c) ar saņēmēja līdzekļiem izkraujamo
preču vagoni jāatbrīvo resp. izkraušanas
operācijām jābūt nobeigtām līdz tam
laikam, līdz kuram nosacījis vilciena virs-
konduktors, kāds izkraušanas laiks tomēr
nevar būt mazāks par 4 stundām. Ja šai
laikā vagons nebūtu atbrīvots no kravas,
tad dzelzceļi ņem tarifā paredzēto maksu
par vagonu aizturēšanu; un

d) sūtījumi, kūp saskaņā ar b punktu
aizvesti līdz pirmai nākošai aiz sūtījuma
gala stacijas esošai tarifu stacijai, saņēmē-
jam jāsaņem šinī stacijā. Šādā gadījumā
saņēmējam jāsamaksā nevien veduma
maksa par sūtījuma pārvadāšanu līdz šai
pēdējai, t. i. tarifu stacijai, bet arī tarifā
paredzētā maksa par vagona aizturēšanu
un attiecīgos gadījumos ari maksa par
sūtījuma užglabāšanu."

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 14. augustu.

Dzelzceļu galv. direkt. K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direkt. v. i. Kļaviņš.

Finanču direktora p. A. Krievi ņš.



Saistošie noteikumi
par peldēšanos jūrā un saules un gaisu vannu

lietošanu Ventspils pilsētas territorija,
pieņemti pilsētas domes 1932. g. 9. jūlija
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 11. augusta

rakstu JVe 94060.

1 Peldēšanās jūrā atļauta peldu sezonā
no 1. jūnija līdz 15. septembrim abu
dzimumu personām:

a) pilsētas jūrmalā — no mola uz
dienvidiem, katram dzimumam no-
rādītos rajonos, no pulksten 8 līdz
pulksten 20, un

b) Pārventā — no elevatora territorijas
uz ziemeļiem, katram dzimumam

norādītos rajonos, no pulksten 8 līdz
pulksten 20.

Rajoni apzīmēti ar robežzīmēm un
vajadzīgiem uzrakstiem, kur atļauta pel-
dēšanās: a) sievietēm bez kostīmiem,
b) vīriešiem bez kostīmiem un c) abu
dzimumu personām vienīgi peldu kostīmos.

2. Pirmā pantā norādītos rajonos un
vienam dzimumam bez kostīmiem atļautā
peldēšanās laikā, pretējam dzimumam
aizliegts uzturēties jūras krastā un kāpās.

Piezīme. Peldu stundas neierobežo
zvejniekus un viņu ģimenes locekļus
sava aroda darbā, ne arī ārstus un
policijas pārstāvjus viņu amata pie-
nākumu izpildīšanā.

3. Zēniem peldēgana sieviešu rajona
bez kostīmiem atļauta vienīgi līdz 6 gadu
vecumam un kopā ar viņu pavadonēm.

4. Stingri noliegts ņemt līdz suņus
jūrā, jūras krastā un kāpās peldētavu
rajonos. Peldināt lopus jūrā peldētavu
rajonos aizliegts.

5. Aizliegta visāda veida braukšana
gar jūrmalu peldu .stundās. Staigāt peldu
stundās attiecīgos rajonos atļauts tikai
tam dzimumam, kuram atļauta peldē-
šanas attiecīgā rajonā.

6. Fotografēt jūras krastā un kāpās
ir atļauts vienīgi peldu viesus kostīmos
un ar fotografējamo peldu viesu piekrišanu.

7. Aizliegts novietot un izžaut uz no-
liktiem soliem, novietotām laivām, zvej-
nieku vabām, krūmiem un citiem priekš-
metiem peldu kostīmus, drēbes, palagus
u. t. t.

8. Aizliegts peldu vietās jūrmalā iz-
svaidīt papīrus, mizas, papirosu galus
u. tml.

9. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

10. _ Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Sniķēris.
Pilsētas sekretāra v. i. Fr. Oļukalns.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par ēdienu māju, tējnīcu, bufešu un iebrau-
camo vietu atvēršanu, iekšējo iekārtu un
kārtības uzturēšanu Ventspils pilsētas

administratīvās robežās,
pieņemti pilsētas domes 1932. g. 30. aprīļa
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g 12 augusta

rakstu Ne 91088.
„Valdības Vēstneša" 1926. g. 247. num

izsludināto „Saistošo noteikumu par
ēdienu māju, tējnīcu, dažādu bufešu un
iebraucamo vietu atvēršanu, iekšējo iekārtuun kārtības uzturēšanu Ventspils pilsētas
administratīvās robežās" 1. un 2. 8 grozīt
un izteikt šādi:

L §. Publiskas ēdienu mājas, tējnīcas
dažādas bezalkohola bufetes, visāda veidaēdienu galdus un iebraucamas vietas var
atvērt, uztufēt un vadīt vienīgi kulturālas
biedrības un personas ar nevainotu pagātni
ar noteikumu, ka šīs personas pašas per-
sonīgi tirgojas vai vada minētos uzņē-mumus. Izņēmumus attiecībā uz tirgo-
šanos var pielaist pilsētas valde, saziņāar policiju.

2. §. Atļauju 1. §.minētiem uzņēmu-miem izdod pilsētas valde, saziņā ar poli-cijii. _ par katru kalendāra gadu uz priekšu
Dazadu biedrību un izrīkojumu bezalkoholabufešu, to starpā arī gadījuma resp. dienasbufetes un tējas galdu turēšanai, katrāgadījuma no pilsētas valdes jādabū atse-višķa atļauja.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
V^stteTī"."ieSpi6ŠanaS "ValdIba *

Pilsētas galva Ad. Snikeris
Pilsētas sekretāra v. i. Fr. Olu kalns

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932.. gada 9. līdz
15. augustam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

c
B

Slimības nosaukums |i
c/l

Tvphus abdom Vēdera tifs . . j 4
Paratvphus Paratifs .... 4
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli '. Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 1
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 1
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... I
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Morbus Heine Medin . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . —
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 13

Citu org. „
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar ga)u un

zivīm .... —
Lepra Spitālība —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās arsvinu 2

Māksla.
Nacionāla opera. Rudens izrāžu sākums

sestdien, 20. augustā, pulksten 7.30 vakarā ope-
rete ,,Pavasara mīla" Teodora Reitera va-
dībā. — Svētdien, 2!. augustā, pulksten 7.30
vakarā ,,Pa vasara mīla". — Pirmdien,
22. augustā, ,,Ha vajās puķe". Visās izrā-
dēs studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. Biļetes sākot ar trešdienu, 17. augustu,
operas kasē.

Nacionālās operas bal Iets kola, balet-
meistara N. V i 1 d z a k a vadībā, sāks darboties
ar 1. septembri. Blakus spec. klasiskā balleta
studijām skolā pasniegs šādus priekšmetus: dejas
vēsturi, pantomimu, mimodrāmu, mīmiku un
grimu. — Pieteikšanās ikdienas no pulksten 1
līdz 2 un 5 līdz 6 dienā, Nacionālā operā.
Mācības nauda 15 latu mēnesī.

Daries teātris. Sestdien, 20. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā sezonas atklāšanā par tautas
izrāžu cenām ,,Trīs musketieri". — Svēt-
dien, 21. augustā, pulksten 7.30 vakarā par
lētām cenām no 20 sant. līdz 1 latam garderobi
ieskaitot ,,Sieviete , par kuru runā" —
Pirmdien, 22. augustā, pulksten 7.30 vakarā
prof. Paula Sakša viesizrāde . par tautas izrāžucenām „T re jmeitiņas". — Kase atvērta
sakot ar piektdienu , 19. augustu, ikdienas nopulksten 10 līdz 1 dienā un no pulksten 5 līdz
8 vakarā.

Dailes teātra personālam jāierodas darbā sest-dien, 20. augustā , pulksten 10 rītā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājumi saistošos noteikumos
par tirdzniecības un rūpniecības
iestāžu atvēršanas un slēgšanas laiku

Jaunjelgavas pilsētā,
pieņemti Jaunjelgavas pilsētas domes 1932. g.
25. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

8. augusta rakstu JVs 93963.

1922. g. „Valdības Vēstneša" 51. num.
izsludinātos saistošos noteikumus 6. 8
papildināt šādi:

Piezīme. Pēdējā svētdienā priekš
ziemassvētkiem, zaļā ceturtdienā un
23. jūnijā veikalus var atvērt kā
darbdienās. Konditorejas svētdienās
var turēt atvērtas lidz pulkst. 23.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „Vald
Vēstn.".

Jaunjelgavā, 1932. g. 12. augustā.

Pilsētas galvas vietā A. Kāns.
Sekretārs Toms. I

Valdības iestāžu paziņojumi.
Zemkopības ministrijas paziņojums.

Ar 1931. g. 11. jūnija likuma par ne-
kustamas mantas atsavināšanu Jēkabpils,
Kārsavas un citās pilsētās (Lik. kr. 119)
B. punktu Adelai Mačuļskis Kārsavas
pilsētā — Latgales ielā N° 12 atsavinātā
zemes gabala nomas tiesības un nomnie-
kam Reinholdam Matīsam piederošās ēkas
uz šā zemes gabala ir ieguvusi pirkšanas
ceļā zemes gabala īpašniece Adela Mačuļ-
skis, kādēļ Zemkopības ministrija, piemē-
rojoties pilsētu zemju likuma (Lik. kr.
1928. g. 52 un 1931. g. 22L) 97. pantam,
paziņo, ka 1931. g. 11. jūnija likums par
augšminētā zemes gabala atsavināšanu ir
zaudējis spēku.

1932. g. 10. augustā. JVe 20262-C.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v.

E. Maciņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Latgales divīzijas papildu bataljona, vēlākā
12. Bauskas kāju. pulka bij. kareivi Jāni (Žani)
Friča d. J a u g u arī J a u ģ uru, apsūdzētu pēc
K. S. 1. 134. p.

Jaugs (Jaugurs) 1919. g. bijis 20 gadus vecs,
1919. gadā dzīvojis Nīgrandes pagasta .Jorginās".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un kara tiesai.

1932. g. 17. augusta.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, adm. kapteinis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 15. augusta lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1932. g. 111. num.
iespiesto sludinājumu par Ernesta Bērziņa
meklēšanu, jp minētais Bērziņš ir atrasts.

Rīgā, 1932. g. 15. augustā. JVš 102943.

Priekšsēdētāja biedra v. H. Min tāls.
Sekretārs J. A v n t i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. augusta nolēmumu,
meklē Jožu Brazauskas, kas apsūdzēts
pēc S. I. 49. p. un 520. p. 1. p. Jožus Bra-
zauskas dzimis 1913. g., piederīgs Lietavā, Biržu
apriņķī Salātu pagastā. Dzīvojis Latvijā ka
laukstrādnieks Bauskas apr. Mežotnes pagasta
,,Lejas-Bullenos' .

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Joza Brazauska uzturēšanās vieta pēc viņa
ierašanās Latvijā, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Bauskas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 15. augustā.
R. s. JVe 296/1932. g.

Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.
Sekretāra v. F r e i g a n g s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. augusta nolēmumu,
meklē Sofiju M a r c i n k e v i č s, kas apsūdzēta
pēc Sodu lik. 581. p. III d. Sofija Marcinke-
vičs dzimusi 1905. gada 23. novembrī; pase
viņai izdota no Katlakalna pagasta valdes 1927. g.
8. novembrī ar N" ° 381/NP JVe 012382; pēdējā
laikā uzturējusies Bauskas apr. Bauskas pagasta
,,Olavās ".

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Sofijas Marcinkevičs tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņas mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas * gadījumā Sofija
Marcinkevičs apcietināt, ieskaitot viņu Bauskas
apriņķa izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko
paziņot šai tiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 10. augustā.
R. s. N° 297/1932. g.

Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.
Sekretāra v. Freigangs.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 12. augusta lēmumu,
paziņo ka „Valdības Vēstneša" š. g. 28. jūlija
166. numurā ievietotā sludinājumā, par Polijekta
Filipa d. Lukjanska meklēšanu ir ieviesusies
kļūda, jo ,,Lukjanskis" vietā jābūt ,.Lukja-
n o vs".

Daugavpilī, 1932. g. 16. augustā.
Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra v. L Janson s.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ādolfa Špeili ņ a meklēšanu, kurš
tiek meklēts ar sludinājumu '„Valdības Vēstneša"
1925. g. 9. februāra 31. numurā.

Ventspili, 1932. g. 16. augustā. Mš 495k/24. g.
Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 765.

25573. Doreiko [āriis. 38063/32.
25574. Krastiņš 'Edgars. 35845/31.
25575. Krastiņš Edgars. 34111/30.
25576. Kuznecovs Jānis. 30356/29.
25577. Lūsis Vera. 37413/32.
25578. Lūsis Vera. 36260/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 766.

25579. Ābols Kārlis. 38103/32.
25580. Daukšts Francis. 9103/24.
25581. Gulbovs Erofejs. 23625/27
25582. Kurgs Jēkabs. ' 38123/32.
25583. Lebedevs Ignatijs. 37208/32.
25584. Marjanovs Jānis. 24272/27
25585. Psiks Bose. 736/21.
25586. Pilsums Edgars. 37714/32.
25587. Psiks Base. 9388/24.
25588. Ripa Arturs. 37716/32.
25589. Skorochodovs Josels. 37067/32.
25590. Šmits Johans. 37360/32.
25591. Terentjevs Ivans. 25687/28.
25592. Volkovs Vasilijs. 37526/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 18. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5 173—5 1921 Anglijas mārciņa ... 17 70—18 20100 Francijas franku ... 20'20—20*00 Beļģijas beigu . 71 8O-S5?100 Šveices franku ... 100 90-101 95100 Itālijas liru . . ' ' 26 45 26 95100 Zviedrijas kronu " J "

95 00-?o6 0000 Norvēģijas kronu ' 89 00-94 00100 Dānijas kronu . . 97 00109 nn100 Austrijas šiliņu . * '
^ Z^nn00 Čechoslovaķijas kronu ; '. 15 37^15 6000 Holandes guldeņu .... 209 15-211 2500 Vācijas marku . . vE'Ā 7oi*«

100 Somijas marku ! ' t'vt«4s00 Igaunijas kronu . .nsm ,d7,100 Polijas zlotu ..,'SH^100 Lietavas litu i ' * ' 51'g-M
100 Dancigas guldeņu . \ \ \ loļotļR

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg .
Sudrabs 1 kg... ' .' [ ' '

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . 98__inn4° 0 Valsts prēm. aizņēmums 98- 226% Zemes bankas ķīlu zīmes. qq no8% H.potēku bankas ķīlu zīmes" %~S

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th . šummers.

Redaktors M. Arons.

Rīkojums JV2 345

Apstiprinu
1932. g. 13. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts.

par noteikumu JVs 397 papildināšanu.

..Noteikumus JY° 397 pasažieru, bagāžas
un ekspressūtījumu pārvadāšanai pa dzelz-
ceļiem", kas publicēti 1932. g. ,,Valdības
Vēstneša" 40. numurā, grozīti un papil-
dināti ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī
iespiesti atsevišķā Dzelzceļu virsvaldes
izdevumā, uzdodu papildināt, ievietojot
XXV nodalījuma beigās sekojošu jaunu
punktu:

,,15 . Pārvadājot piena un krējuma
sūtījumus no Liepājas-Alsungas līnijas
pieturas vietām un stacijām ar aprobe-
žotām operācijām uz Liepāju, biļetes šo
sūtījumu pārvadāšanai iegādājamas Lie-
pāja vai nosūtīšanas vietai tuvāk stāvošā
stacijā, kurā ir neaprobežotas preču
operācijas".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 14. augustu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1932. g. 13. augustā

Satiksmes ministris A. Kursīts. ļ

Rīkojums JV2 347
par bagāžas operāciju ievešanu

Gardenes pieturas punktā.
No 1932. g. 22. augusta līdz 1933. g.

1. janvārim ievedu Gardenes pieturas
punktā, bez jau pastāvošām pasažieru
operācijām, ari bagāžas operācijas.

Sakarā ar to noteikumos N° 394, kas
publicēti 1932. g. „Valdības Vēstneša" 20.
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku „D" nodalījumā, papildināti un iz-
laboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie pie-
turas punkta nosaukuma ,,Gardene" iz-
darāmo operāciju apzīmējuma ,,p" vietā
likt „pb".

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktors Mazkalniņš.



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales lec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 12. augusta
lēmumu, pamatodamies uz Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 6. jūlijā mirušā Vasilija
Sukonkina mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis jaunlat-
gales apr., Purvmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 12. aug.
JVe 35 12121z

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
liesu izpildītājs J. Grīnfelds
paziņo, ka 1932. g. 24. augustā,
pulk ' st. 11 dienā, Rīgā, L. Kalēju
Ne 59/61, pārdos mirušā Joseļa
Passa mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, rakstāmgalda u. c, no-
vērtētu par Ls 565,—. 12208

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aug. 12298

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja Rīgā, Valdemāra ielā JVe57/59
dz. 21) paziņo, ka:

1) saskaņa ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1931. g. 10. decembra ar JVe343586
Latvijas hipotēku bankas pra-
sības piedziņai Ls 26152 ar %
un izdev., 1932. g. 20. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos publiskā izsolē mir. Alfrēda
Razuma mantojuma masai pie-
derošo nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Meža parkā,
Amatas ielā JVe 6, V hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. JVe 1672
(grupā 94, grunts JVe 190) un
sastāv no pilsētas dzimtsnomas
grunts gabala ar uz tā esošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 24000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.000,—;

4) personām, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošīb. nau-
da — novērtējuma desmitā daļa:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12301

Rīgā, 1932. g. 16. augustā.

(JTiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Avota lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
19. martā publicēto 1915. gada
10. decembrī mirušā. Jēkaba
Avota, mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Avota mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
un t. t,, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā , skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atīz kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 11. augustā.
L. j\e 241/32. i?. 12210

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz" Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 17. aprīlī mirušās An-
līzes Indriksons, dzim. Jurkevics
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. augustā.
L. JVe 4677/32. g. . 12220

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. gada 4. novembrī Rīgā
mirušā Jāzepa Miķeļa dēla Lei-
tnanta arī Leimonta ir atklāts
mantojums, un uzaicina, karti
ir uz šo mantojumu, vai sakars
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēneši:

laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 13. augustā.
L. Ne 4700/32. g. 12217

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Helmuts-Alfonss Alfrēda
dēls Jakšs (Jaksch) un Karoline-
Edīte Richarda m. Kramms
(Kramm) noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1932. g. 15. jūlijā, reģ. JVe 11659
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu,
noslēdzamo* laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. JVe 4661 12226z

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Andrejs Andreja d.
Palejs un Edite Bernharda m.
Nolle, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 14. jūlijā, reģ.
JVe 13941, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēlusi Viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p paredēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
I.. JVo 4662 12227x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārrībai, ka Kārlis Ozoliņš un
Berta-Emīlija Rullis, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1932. g.
15. jūlijā, reģ. JVe 14002, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. JVe4663 12228x

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
zklausījusi Lizetes Žuburs lū-
gumu atzīt Ansi Indža d. Žuburu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. gada

10. augusta un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīllik.
524. p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo

Ansi Žuburu, dzim. 1893. gada
22. oktobrī, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas

,,ValdībasVēstnesī" ,ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas

personas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai nāvi, ie-

sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-

šas zinas, ka Ansis Žuburs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu līūgumu, uz Civīlproc,
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu pat
mirušu.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. JV° 3208-11 g. 122332

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
liz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ernests(Ernst) 'Frīdricha
dēls Bīlchens (Bielchen) un Elza
Kidricha m. Bīlchens (Bielchen),
dzim. Grīnhagens (Grūnhagen),
noslēguši savstarpīgo laulības Il-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1932. g. 18. jūlijā, reģistra
Ne 6886, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Vietē jo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVe 4712 12222z

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs lija d.
Antipovs un Frīda-Luize Kārļa-
Voldemāra m. Hornigs, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1932. g. 20. jū-
lijā, reģ. Ne 4343, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civīllik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. JVe4704x 12229x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Gilelis Jākoba d.
Šlachters un Anna Elijasa m.
Šlachters, dzim. Šubs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notaraj. Kreicberga 1932.g.
14. jūlijā, reģ. Ne 6234, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. Ne 4705 "l2230x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
10. augustā izklausīja Latvijas
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 85,34 un nolēma:
1) pieņemt tiesas glabāšanā
Ls 85,34, kas iemaksāti tiesas
depozītā JVe 8 pret Latvijas ban-
kas kvīti 1932. g. 30 '. maijā
Ne 14/27015; 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 146029 . p. kārtībā
uzaicināt attiecīgās personas pēc
1930. g. 1. aprīļa uz agrārās re-
formas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par Rbj. 4000 (at-
likumā) un 2000.— ar 6% gadā,
kuras 1904. g. 28. aprīlī un izda-
lītā daļā (2000) 1910. g.31. martā
ar JVe 652 un 4392 bija apstiprinā-
tas uz Albertam Kārļa dēlam
Krieviņam piederošo nekustamc
īpašumu Rīgas pilsētā, IV hipo-
tēku iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 2004 iepriekšējā punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 13. augustā.
No 4683 12237?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p. un ievērojot Ādolfa
Buša lūgumu un savu 1932. g.
10. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Ādolfs Bušs parādu
pēc obligācijas, ingrosētas uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, Iekšpil-
sētā, Šķūņu ielā un L. Zirgu ielu
stūrī (gr. 6 JVe 34), ar zemes grā-
matu reģ. JVe 309, atdalītu no
obligācijas, apstiprinātas uz šo
nekustamu īpašumu 1895. gada
12. oktobrī ar JVe 1029 par 15000
rb|., par ko 1896. g. 12. janvāri
izgatavots atsevišķs zemes grā-
matu akts ar JVe 216 par 8000 rbļ.,
pie kam Edmunds Vilhelma dēls
Iršiks minēto daļu par 8000 rbļ.
ir cedējis Luizei Gotfrīda meitai
Enišs (Jenisch), — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 170,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesi" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
Nb 4597 12240z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
10. augustā izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 1280,02
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 1280.02, kas ie-
maksāti tiesas depozitā JVe 8 pret
Latvijas bankas kvīti 1932. gada
2. aprīlī Ne 16 14727; 2) ar publi-
kāciju Civīlproc. lik. 1460». p.
kārtībā uzaicināt kreditorus pēc
1927. g. 31. maijā uz agrārās re-
formas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par rbļ. 10000, 25.000
un 25.000 ar 6% gadā, kas 1912.g.
18. aprīlī, 1912. g. 7. augustā un
1915. g. 19. maijā ar NeJVe 1135.
2369 un 521 bija apstiprinātas uz
Melanijai-Paulinei-Oli vijai Teo-
dora m. Rauska piederošo nek.
īpaš. Rīgas pils. 4. hip. iec, ar
zemes grām. reģ. JVe 2177 iepriek-
šējā punktā minētās summas sa-
ņemšanai. JVe 4690 12238z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Ādolfa Buša
lūgumu un savu 1932. g. 10. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Ādolfs Bušs parādu pēc
obligācijas, ingrosētas "uz neku-
stamo mantu Rīgā, Iekšpilsētā,
Šķūņu ielā un L. Zirgu ielas
stūrī(gr. 6 JVe34), ar zemes grā-
matu reģ. JVe 309, atdalītu no
obligācijas, apstiprinātas uz šo
nekustamo īpašumu 1895. g.
12. oktobrī ar Ne 1029 par 15000
rbļ., par ko 1896. g. 12. janvāri
izgatavots atsevišķs zemes grā-
matu akts ar JVe 216 par 7000 rbļ.,
pie kam minēto daļu par 7000 rbļ.
Edmunds Vilhelma d.. Iršiks ir
cēdējis blanko, — ir samaksājis
viņas likumīgam turētājiem, bet
šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
Ne 4597 12241z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p. un ievērojot Pētera
Vītola pilnvarnieka zvēr, adv.
A. Ozola lūgumu un savu 1932. g.
3. augusta lēmumu, paziņu. ka
parādnieks Pēters Vītols parādu
pēc obligācijas par 275 rbļ. atli-
kumā, apstiprinātas 1871. g.
19. janvārī ar Ne 119 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas apriņķī,
Inciema muižas zemnieku zemes
,,Burkānu 'mājām, ar zemes
grāmatu reģ. M 1 11 >7. izdotas no
Jāņa Ozola par labu E. un H.
Tīzenhauzetiiem, kā pirkšanas

summas atlikuma nodrošinājums,
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 5,51.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī' un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzčēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1932. g. 12. augustā.
.Ne 4603 12243z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
3. augustā izklausīja Pētera Āda-
ma d. Vītola hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma:
1) dzēst atzīmi, kas 1906. g.
13. decembri ar Ne 1 ievesta zemes
grāmatās uz Inciema muižas
(Rīgas apr.), zemnieku zemes at-
dalītām ,,Burkānu" mājām, ar
zemes gr. reģ. Ne 1107, par barona
Heinricha Tīzenhauzena prasības
piedzīšanu par 1151 rbļ. 64 kap.
ar % un izdevumiem, pēc tiesu
izpildītāja Pavloviča 1906. g.
12. decembra raksta Ne 4205;
2) izdot ieguvējam šī lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
atzīmes dzēšanai; 3) pieņemt tie-
sas glabāšanā Ls 25,10, kas ie-
maksāti tiesas depozītā pret Latv.
bankas 1932. g. 11. jūlija kvīti
Ne 14/43515; 4) ar publikāciju
uzaicināt kreditoru naudas sa-
ņemšanai. Ne 4603 12236z

Rīgā, 1932. g. 13. augustā.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 28. jūlija nolē-
mumu Kārļa Pinnes maksātne-
spējas lietā apstiprināta konkursa
valde šādā sastāvā: Kārlis Mel-
bārdis — priekšsēdētājs, bet Ro-
berts Uldriķis un Osvalds Brauers
— valdes locekļi.

Jelgavā, 1932. g. 16. augustā.
L. Ne 650/32. 12304z

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Dobeles pa-
tērētāju biedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1920. g. 23. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1930. g.
22. jūnija pilnas biedru sapulces
lēmumu '. L. Ne 62/20. 12112b

Jelgavā, 1932. g. 12. augusta.
Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Laučukalna
piensaimnieku sabiedrība, kas
reģistrēta ar tiesas 1922. g.
18. decembra lēmumu ir galīgi
likvidēta saskaņā ar šīs sa-
biedrības 1932. *g. 23. janvāra
pilnas biedru sapulces lēmumu
un nodod savu aktīvu un pasīvu
Blīdenes piensaimnieku sabie-
drībai.

Jelgavā, 1932. g. 12. augustā.
L. Ne 324/22. 12113b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. jūlija
lēmumu un Civīlproc. lik. 293. un
sek. pantiem, uz Viļā (Vincenta)
Bauža lūgumu viņa prasības
lietā pret Petronellu Baužis dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-
bildētāju Petronellu Baužis, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā divu
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaIdībasVēst-
nesī" .

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasībaslūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos, tiks
nolikta tiesas sēdē lietas izklausī-
šanai aizmuguriski.

Liepājā, 1932. g. 13. augustā.
L. Ne 232-L/32. 12114z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
27. decembrī mir. Vitolda Staņi-
slava d. Erdmaņa, 1931. g.
8. decembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
7. jūnija lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1932. g. 12. aug.
L. Ne 1325a. 32. 12116b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405.. 413., 416. p. pamata,
Klementinas Dacs, pēc pirmā
vīra Pitkevičs prasības lietā pret
Jāni Daču, par laulības šķiršanu,
uzaicina Jāni Daču, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstu."
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iesūdzības
raksta un pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne
ieradīsies personīgi vari caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicinājumus
uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī. 1932. g. 12.-aug.
L. Ne 712p.'32. 12118b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
7. oktobrī mirušā Pētera Ādama
dēla Džērena 1931. g.22. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 16. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 12. aug.
L. Ne 963a. 32. 12117b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
28. martā mir. Vilhelmīnas Jāņa
meitas Grieķeris, 1929. g. 7. maijā
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 30. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 12. aug.
L. Ne ' 1638a./32. 12119b
Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša

1932. g. 18. februāra spriedumu
krim. lietā Ne 370, Pēteris Pūriņš
dzīv. Rēveles ielā 75, dz. 16,
par tirgošanos ar bojātu zirga
galu tirgotavā, Tirgus ielā Ne 1,
pēc Sodu lik. 210. p. sodīts
ar Ls 20,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar sešām (6) dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 12305b

Rīgā, 1932. g. 15. augusta.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties ar Hajas Špungins
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīlilik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1924. g.
31. maijā Zalmana Špungļna
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nel. atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Krustpils pilsētā, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

12122b 12122b

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Ernesta Lazdiņa
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1293. n.
uzaicina visus mir. 1927. g.
3. nov. Anastasijas Lazdiņš, dzim.
Pugačovas, mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķes?
atstāto mantojumu tiesībām uz
nekustamo īpašumu, atrodošos
Aiviekstes p. Krievciema un
palikušu pēc mir. Kuzmas Pu-
gačova, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne 709. 12123b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Vladimirs Konstantīna d.
Gortinskis un Aleksandra Vasilija
meita Gortinskis, dzim. Sudzi-
lovskis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Ed. Brikovska 1932. g. 14. jūlijā
reģistra Ne 6772, ar kufti viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. Ne 4653 12224z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Arons Smueļa d. Šeitel-
mans un Dveira Šauma meita
Šeitelmans, dzim. Eliasstams, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1932. g. 14. jūlijā reģ. Ne 7466,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēlušiVietējc
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
I.. JVo 4660 12225z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pinchus Tevele' vs un Lote
Novickis, dzim. Ševelovics, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Graudiņa 1932. g.
13. jūlijā reģ. Ne 11217, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
I.. No 4652 12223-/

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Annas Piūsis un
Emīlijas Līckrastiņš lūgumu atzīt
Jāni-Eduardu un* Pēteri-Alvīlu
Andreja d. Puišus par mirušiem
un pamatojoties uz sava lēmuma
no 1932. g. 10. augusta un Civīl-
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. civīllik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Pēteri-Alvīlu An-
diēja d. Piūsi, dzim. 1870. g.
29. jūnijā un Jāni-Eduardu An-
dreja d. Prūsi, dzim. 1881. g.
7. novembri, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties tie-
sā, vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
viņu dzīves vietu, vai nāvi, ie-
sniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jānis un Pēteris Prūši
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, '1932. g. 12. augustā.
L. Ne 4010-11. e. 12234z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
10. augustā izklausīja Marijas
Zalkinds un Jevgeņijas Bindlers
dzīvības apdrošināšanas polišu
mortifikācijas lietu un nolēma
atzīt par iznīcinātām 4 dzīvības
apdrošināšanas polises par 10000,
10000, 10000 un 5000 rbļ. ar
NiNs 262211, 246510, 235260 un
98721, izdotas no apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija".

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
JVo 2680 12235?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latv. Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šeftelis Evjāns un
Rīsa Evjāns, dzim. Bīriņ, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Ed.
Brikovska 1932. g. 19. jūlijā,
reģ. Ne 6863, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. Ne 4694 12231x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Malachija
Cvetkova lūgumu un savu 1932.
gada 10. augusta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Malachijs
Cvetkovs parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstiprinātas 1909.
gada 28. oktobrī ar Ne 498 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķī,
Nītaures muižas zemnieku zemes
,,Lejas-Lielgalvu" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 3806, izdo-
tas no Johana Kūttis par labu
Pēterim Bojātam, kas viņu cēdē-
jis blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 66,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
V 4182 12242z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 23. jūlijā Gulbenē
mirušā Jāņa Pētera dēla Egles
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. Ne 4657/32. g. 12216

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1892. g. 2. februārī Jaunpiebalgas
pāfj. mir. Anža Pidriķa d. Dam-
rozjs ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
Šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. augustā.
L. Ne 4655/32. g. 12215

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 14. maijā Raunas pag.
mir. Pētera Jāņa d. Jurgena ir at-
klāts mantojums,un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 11. augustā.
L. Ne 4645/32. g. 12221



Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšnieks paziņo, ka
s. g. 4. jūlijā uz Liepājas-Grīz-
upes muižas ceļa atrasts 1 vīriešu
velosipeds .Mathies firmas, brūnas
krāsas. īpašniekam mēneša laikā
jāierodas apr. policijā saņemt
velosipēdu, pretējā gadījumā to
izūtrupēs. 12344b

Beļavas pagdsta valde izsludina
nar nedeiīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 486 (ser. 23283), izd. ne
Kalncempju pag. valdes 1928. g.
27, jūn. ar Raiņa Jāņa d. Murjana
vārdu un pārrakstītu no Beļavas
pag. valdes 1928. g. 23. okt. ar
Ernsta Grīnberga vārdu, reģ.
N° 53, 10866x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. nāsi
ser. JZ Ne 002106, izd. no Dau-
gavpils apr. pol. 2r iec. pr-ka
1928. g. 23. jūlijā ar Mades
Lukstiņš vārdu. 10860x

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: )) nansena personas api.
Ne 000405, izd. no Daugavpils
apr. pr-ka 1931. g. 20. maijā ar
Hasjas Šapiro vārdu un 2) Latv.
iekšz. pasi ser. NJ Ne 001394,
izd. 1930. g. 26. aug. ar Levs
Kušners vārdu. 10717x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KL
Ne 010155, izd. no Salienas pag.
valdes 1927. g. 16. nov. ar Edes
Pavulāns, dzin. Mednis, vārdu.

Kalnciema pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ Ne00S335
izd. no Kalnciema pagasta valdes
1927. g. 19. decembrī, Ne 435,
ar Jāņa-Valfiīda Bērziņš vārdu!

Liepājas pils. 3. iec. pol. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ne 8272, izd. no
6. Rīgas kājn. pulka kom. 1929 g
24. augustā ar Andreja Jura d.Saukanta vārdu. 10969x

Milzkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzpasi ser. AL Ne 017924 , izd. noRīgas prēf. jūrmalas iec. pr-ka
1927. g. ii. nov. ar Marijas-
Matildes Kalnpūrs , dzim. Strauss
yjrd11 - 10871x

Smiltenes pagasta valde izslu-
diena par nederīgu pasi N°330951
ser. MA Ne 012118, izd. no Rīgas
pref. pasu nod . 1932. v. 2 jū-nijā ar Erikas-Rirutas Tīfs vārdu

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932.* g. 24. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Matīsa
ielā N> 85, pārdos Solomona
Nomkina kustamo mantu, sastā-
vošu no papīra griežamās
mašīnas, novērtētu par 122ii .—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 12. aug. 12376

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņu, ka 1932. g. 31. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lielā
Minsterejas ielā Ne 4, dz. 4. pār-
dos otrā izsolē Eduarda Lamš-
kalna kustamo mantu, sastāvošu

no mēbelēm un pogu caurumu
mašīnām, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dinā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 12. aug. 12375

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1932. g,
27. augustā^ pulksten 11 dienā ,
Siguldā, Šveices ielā Ne 31, pār-
dos otrā izsolē Kārļa un Karlīnes
Siliņšmidts kustamo mantu, sa-
stāvošu no zirga un govīm un
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. aug. 12377
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Marijas ielā Ne 7, dz. 13), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1141.
1143., 1146. līdz 1149. p. paziņo,
ka 1933. g. 3. martā, pulkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kriša Zeimaņa nekust, mantu,
kas atrodas Liepājas apriņķī ,
Tāšu pagastā, ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar zemes grāmatu II reģ. Ne 42
un sastāv no „Gai|u" mājām,
96 pūrv. un 16 kapās platības.

Nekustamās mantas vērtība
Ls 6509,—, un to pārdod Moža
Rozenberga prasības apmieri-
nāšanai. Uz šo nekustamo mantu
ir nostiprināti hipotēku parādi;
Ls 2800,— Valsts zemes bankai,
Ls 1500,— Otrai Liepājas sav-
starpējai kredītbiedrībai un
Ls 1000,— Lejas-Kurzemes krāj-
aizdevu sabiedrībai.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293.p. no novēr-
tēšanas summās Ls 6500,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 650,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai.

ibas, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas rakstos un dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 16. augustā.
MŠ79 - 12310

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupe, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932.g.izd.) 1283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

I) Lubi iv Morozovas prasības
Ls 395,— piedzīšanai, pēc Zil-

upes iec. miertiesneša izpildu ļ
raksta N> 434c — no 1931. g.
9. oktobra, 1933. g. 18. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Aņisima Konstantīna d. Morozova
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 14232 (124. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Morozu sādžas viensētas Ne 8
divos gabalos, kopplatībā 13,278
ha ar nepabeigtu koka vien-
stāva ēku;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība -*. Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,— Valsts
zemes bankai, bet solīšana sāksies
no novērtēšanas, vai priekšroclgo
prasību summām, raugoties no
tā, kura no šīm summām uz
izsoles dienu būs lielāka;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 12341

Zilupē, 1932. g. 16. augustā.'

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons kance-
leja Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8-a)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Vidzemes savstarpīgās kredīt-
biedrības, Torņakalna krāj-aizd.
sab-bas, Kārļa Stabiņa un J. Ki-
lovska prasībā 1933.'g. 25. febr.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Matildes
Onivers nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Patrimoniāl-
apgabalā, Baltās muižas ielā
Ne 16,18/20, VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1958,
(grupā 77, grunts Ne 19) un
sastāv no pilsētas dzmtsrentes
zemes gabala Ns 1 ar nosaukumu
,,Baltā muiža" 41,63 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 18000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 78000,—;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3.civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 11. aug. 12357
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1932. g. 24. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Miesnieku ielā Ne 4-a,
pārdos Hirša Jevelsona kustamo
mantu, sastāvošu no vienas
drukājamās preses, novērtētu par
Ls 300,—. 12358

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 3. augustā.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1932. g.

27. augustā, pulksten 10.45 dienā ,
Siguldā, Pils ielā Ne 11, pārdos
Eduarda Atslēga kustamo mantu,
sastāvošu no mūzikas skapja,
galdiņiem, krēsliem, letes un
plauktiem un novērtētu pat
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. aug. 12378

i >

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Paziņojums.
Sakarā ar š. g. 3. jūnijā finanču

ministra apstiprinātiem akciju
sabiedrības ,,A . S. Maikapar"
statūtu grozījumiem paziņojam,
ka finanču ministris apstiprinājis
šādus minētās sabiedrības akciju
nominālvērtības un akciju skaita
grozīšanas noteikumus:

1. Saskaņā ar sabiedrības
1932. g.27. maija akcionāru
pilnas sapulces lēmumu, sabied-
rība groza savu līdzšinējo akciju
skaitu un akciju nominālvērtību.
Līdzšinējo 50.000 akciju vietā
pa Ls 40,— katra, turpmāk
sabiedrības pamatkapitāls sa-
dalīsies 2.000 akcijās pa Ls 1000—
katra.

2. Sabiedrības akcionāriem ir
tiesība uz katrām līdzšinējām
25 akcijām saņemt vienu jaunu
akciju.

3. Visām akcijām jābūt ap-
mainītām pret jaunām akcijām
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šo noteikumu apstiprināšanas
dienas.

4. Ja kāds no akcionāriem
3. panta noteiktā termiņā ne-
apmaina savas vecās akcijas
pret jaunām, tad neapmainītās
vecās akcijas uzskatāmas par
anullētām, par ko valde izsludina
,,Valdības Vēstnesī".

5. Anulleto akciju vietā iz-
gatavojamas attiecīgā skaitā
jaunas akcijas, kuras valde pār-
dod caur vietējo biržas mākleri
un ieņemto no pārdošanas summu
izsniedz agrākam akcionāram,
ja valdei tā atrašanās vieta
ir zināma.

6. Veco akciju apmaiņa pret
jaunām izdarāma sabiedrības
valdes telpās Rīgā, Miera ielā
Ne 12, valdes darba laikā.

Tirdzniec. nod. priekšnieks
12367b p. Ka/nozo/s.

Referents Aug. Celmiņš.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. augustā , pīkst. 2 dienā, Rīgā,
Pasta ielā Ne 6, pārdos vairāk-
solīšanā F-ma Br. Viškini kust.
mantu, novērtētu par Ls 66€
un sastāvošu no dažādam
mantām, viņa 1931. g. " ,, peļu.
nodokļu parada segšanai. 12374

Rīgā, 1932. g. 17. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
26. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,1. Ķēniņu ielā Ne 21, pārdos
vairāksolīšanā Rīgas Enkurnieku
sab. kustamo mantu, novērtētu
par Ls 412 un sastāvošu ne
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 12373

Rīgā, 1932. g. augustā.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks atsauc ūtrupi šādām
F. Brilla mantām-, vienam
22 zirgu spēka velkonim Leo"
un diviem gateriem „Stella" un,,Rich. Pole", novērtētām par
Ls 12.470,— kopsummā, kuru
ūtrupe izsludināta uz š s>
24. aug., pulkst. 10 Krastā'ielā
JVe 4/0, Zaķusalā. 12379

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
s. g. 20. augustā, pzlksten 10Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 30
Ādolfam Zaueram piederošo ku-stamo mantu, sastāvošu no da-
žādām mantām un novērtētu
par Ls 250,—. Izzināt sarakstu
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Pamats: Rīgas 2. raj. īresvaldes izp. raksts Ne 737. 12363b
Iespiests Valsts tipografijāT

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofonalietošanas atļauju Ne 1975a kānozaudētu, izd. 1928.13 fphrar Jēkaba Gramkava v L 1782

Daugavpils prēf. izsludina parnederīgu nozaudrt ? iekfeem nVsiser. BL Ne 016960, iīa, ™^gavpils prēf. 1928. g. 5 rnattāar Berka Vulfsona vārdu. I07ifiv

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus,
pieteiktus par sadegušiem š. g'.
II. jūlijā ugunsgrēkā , Mellužos,
Mellūžu prosp. Ne 36 dokumentus
1) Latvijas iekšz. pasi ser. AA
Ne 023474, izd. no Rīgas prēf.
Jūrmalas iec. pr-ka Ne 227486
1927. g. 27. sept. ar Marijas
Dīķis, dzim. Kalējs v.; 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. AJ Ne 023534
izd. turpat ar Ne 227934, ar
Jāņa Dīķis v.; 3) paziņojumu
Nē 31847, par pensijas virs-
kommisijas 1923. g. 30. maija
lēmumu, par piešķirto kara in-
valida pensiju pēc 5. kategorijas
ar Jāņa Dīķis v.; 4) jūras motora
zvejas laivas ,,Neptuns" reģistr
apliecību A. K. Ne 508 izd '
no Rīgas prēf . 13. iec. pr-ka1931. g. 24. okt. ar Jāna Dīķis
vardu; un 4) divas nekustamās
mantas nodokļu listes, numuri
nav zināmi, ar Jāna Dīķis vārdu

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns R. 62087
71893, izd. no Rīgas pils. valde»
Darba nodaļas 1932. g. 16. jūtiar Jānis Treimanis vārdu. 1235flh

Rīgas radiofons izsludina parnederīgu un atsauc radiofonainas atļauju Ne 37172 kānozaudētu , izd. 1930. g 13 ;anvari ar Ernsta Rozenberga vārdu

neironu pagasta padome
izdos jauktā izsolē

š. g. 29. augustā, pulksten 12
dienā, Meiranu muižā (30 km
no Madonas stacijas).

Meiranu - Kalpaka 6-klasigās
pamatskolas

pārbūves darbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtā

aploksnē un lūgumi pielaist pie
mutiskas solīšanas, nomaksāti ar
attiecīgu zīmognodokli, līdz ar
drošības naudu Ls 1000,— ie-
sniedzami līdz izsoles sākumam
Meiranu pag. valdei. Turpat
var dabūt tuvākas ziņas. 12349b

Zentenes pagasta
Dursupes 2-klasīgai pamatskolai
(Talsu apr.) vajadzīgs mūzikas

pratējs

skolas pārzinis
(vīrietis).

Lūgumi ar attiecīgiem doku-
mentiem iesniedzami pagasta pa-
domei līdz š. g. 6. septembrim
(pasts c. Zenteni).

Vēlēšanas pie pagasta padomes
1932. g. 6. septembrī, pulksten 12
dienā Zentenes pagasta namā
(13. km no Kandavas stacijas).

12353b Pagasta valde.
Uz Rīgas prēf. 12. iec. pr-ka

1932. g. 4.aug. protokola Ne 12437
pamata, Rīgas pils. valdes finanču
nodaļas nodokļu nozare izsludina
par nozaudētu un nederīgu pil-
sones Alvīnes Ekmanis zirga
pasi Ne 23945, izd. no Rīgas
pils. valdes 1928. g. ar Nochmaņa
Švarcmanis vārdu , pēc pārdo-
šanas pirkšanas pārgājusi Alvīnes
Ekmanis īpašumā. 12364

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Pāvila Lebedeva kara klausības
apliecību Ne 8939, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1931. g. 15. febr.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina uz 1932. g.
1. septembri, pulksten 10, Bo-
rovkā, uz tirgus laukumu ūtrupi,
kurā tiks pārdots vairāksolīšanā
Larionam Zabelovam aprakstī-
tais vīriešu velosipēds firm.
„The RoyaI Bicvcle" Ne 8626,
vērtībā Ls 10,— dēļ tiesu izdev.
piedzīšanas.

Velosipēds apskatāms ūtrupes
vietā un laikā. 12345b

Ilūkstes apr. polic. t. iec.
priekšnieks izsludina uz 1932. g.
8. septembri, pulksten 16, pie
Salienes pag. valdes nama ūtrupi,
kūjā tiks pārdots vairāksolīšana
Antonam Sivačenokam aprakstī-
tais zirgs un govs, vērtībā Ls 40,
dēļ kontrabandas soda naudas
piedzīšanas no Aleksandra Safro-
nova, par kuru tas galvojis.

Aprakstītie lopi apskatāmi
ūtrupes vietā un laikā. 12346b

Valkas apr. pol. 1. iec. pr-ksizsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. AV
Ne 014412 , izd. no Rīgas prēf
3. iec pr-ka 1928. g. 20. martāar Pētera Prus js_vārdt^ 10975x

Ventspils apr. priekšnieks iz-sludina par nederīgu nozaudētoLatv. iekšz. pasi ser CTNe 013026, izd. no Puzes pagvaldes 1928. g. 31. jūlijā ar
^£Il£!^!flUas_^mHkša£ ā v.

Višķu pagasta valde izsludini
par

^
nederīgu nozaudēto Latvijasiekšzemes pasi ser. JT N» 024093

ļl„ Naujenes pagasta valdes1928 g. 5. marta , kārtas Ne2893^^d jj5ta_BojdanovS vārdu!

sludinājumi.
Tirdzniecības un rūpniecības

akc. sab. „Grauds"
valde paziņo, ka 1932. g. 15.seotpulksten 5 pēc pusi Zilupē",'akc. sab. „Grauds" telpās notiks

otrreizēja ārkārtēja pilna
akcionāru sapulce

ar šādu dienas kārtību-
1) 1932. g. 10. jūlija sapulcespieņemto lēmumu apstiprinā-šana. 12297b va de

Maksātnespējīga parādnieka
Leizera Kāna konkursa valde
paziņo, ka 1932. g. 31. augustā ,
pulksten 18, Rīgā, Kalpaka bulv
Ne 7, dz. 5, notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;.
2) konkursa valdes ziņojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējas rakstura no-,

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
)2365b zvēr, adv. (paraksts)..

Paziņojums.
Latvju Jaunatnes Izglītības

biedrības pilna biedru sapulce
1932. g. 12. augustā nolēma,
biedrību likvidēt. Ar prasībām
jāgriežas pie likvidācijas kom-ļ
misijas, Rīgā, Elizabetes ielā '-
Ne 95 līdz š. g. 12. sept.

12366b Likvidāc. kommisija.

Paziņojums.

Bārtas patērētāju biedrība
„Kooperativs"

izsludina attiecīgai zināšanai, ka.f
pilnā biedru sapulcē 1932. gada .
17. jūlijā nolēma biedrību likvidēt,.-
kādēļ uzaicina visus kreditorus I
un citus, kam būtu kādas prasības-
no biedrības, pieteikties līdz I
1932. g. 1. oktobrm.
11675z Likvidācijas valde.

Gatartas lauksaimnieku
mašīnukoplietošanasbiedrība
izsludina attiecīgai zināšanai, ka :
pilna biedru sapulce 1932. g.
12. jūnijā nolēma: biedrību lik-
vidēt.

Kreditori un citi prasītāji tiek '
uzaicināti pieteikt savas liku-
mīgās prasības biedrības likvi- '.
datoriem līdz 1932. g. 1. dec. -.
pēc minētā termiņa notecēšanas'
nekādas prasības netiks pieņem-,
tas.

Biedrības likvidatoru adreseM
Gatartas pagasta namā, caur
Gatartu. 11891b Likvidatori.

f&vīdinajums.
Pazaudēti 2 Valtera Vēmana

protestēti vekseļi, par Ls 120,-4
un Ls 300,—, protestēti pie
Rīgas notāra Ktūklanda 1929. g.
9- un 12. oktobrī.

Iestādes un privātpersonas tiek
brīdinātas no viņu pretīmnem-
šanas. 12360b|

Nikolajs Jansons
gļ^gīgM-iepājas ielā 10, dz. 1L

A.S. ,,Pirmais Privātais Lom-
bards" uz savu statūtu § 65.]
pamata , izsludina par nederīgām
šādas par nozaudēt. pieteiktas. -,;
ķīlu zīmes: Ne 448280, 461285,]444827_____Valde.
Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1932. g. 14. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsta
tipogrāfijā , pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,40
ar piesūtīšanu ,, 0,45 -

Saturs:
144) Likums par konvenciju at-

tiecībā uz dažu starptau-
tiskā gaisa transporta no-
teikumu unifikāciju.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo ,
ka 1932. g. 25. au|ustā, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Audēju ielā Ne 13,
pārdos Esieres Simanovičs kus-
tamo mantu, sastāvošu no vei-
kala iekārtas, novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aug. 12299

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 25. augustā,pīkst.'dienā, Rīgā, Kungu iela Ne 28,
pārdos Hirša Bēra kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. aug. 12300

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā 57 59,
dz. 21) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai Ls 12910,50
ar % un izdev., saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
pavēli no 1931. g. 18. sept.
ar Ne 332134, 1932. g. 20. okt.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē firm. ,,Strauch
un Krūmiņ", kuras īpašnieki Vil-
helms Krūmiņš un cit., nekust,
mantu, kas atrodas Rīgā, Zaķu
salā, 1. Salas ielā un Fridiichsalā
starp Krasta un Salas ielām,
IV hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2049 un 1471 (grupā 51,
grunts Ne 31 un 30) un sastāv
no pils. dzimts rentes grunts
gabaliem līdz ar kuģu būvētavas,
mēchaniskas darbnīcas un katlu
kaltuves mašīnām un iekārtu;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15000 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par ls 32000,— un
6000 kr. c. rbļ. un nekust, mant.
nod. parāda Ls 579,91 ar soda
naudu?

4) personām, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošīb. nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 12302

Rīgā, 1932. g. 16. augustā.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds (kance-
leja: Rīgā, Valdemāra ielā 57/59,
dz. 21, paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3.civīlnodaļas š.g. 13. janv.
pavēli ar Ne 3862 Rīgas hipotēku
biedrības prasība, 1932. g.20. okt.
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Rīgas hipotēku
biedrībai ieķīlāto Fridricha Saara
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā Ūdensvadu un m. Peldvi
ielā Ne 4, I hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 705, (gupā 1,
grunts Ne 122) un sastāv no
pilsētas dzimts rentes grunts gab.
651 kv. m platībā ar uz tās
esošām ēkām-

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 45,500 un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašumā zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas un
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 17. aug. 12356

LATVIJAS BANKA I
pārdod rakstveida sacensībā

dažādas finiera rūpniecības mašīnas un ierīces.
Sarakstu un tuvākas ziņas par izsoles nosacījumiem un

mašīnu apskatīšanu izsniedz Latvijas bankas aizdevumu daļā
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Finiera fabrikas
mašīnu iz ole" iesniedzami Latvijas bankas aizdevumu daļā līdz
š. g. 25. augustam, pulkst. 12 dienā. Tāpat līdz minētam terminam
sacensības dalībniekiem jāiemaksā nodrošinājums Ls 3000,—
skaidrā naudā vai Latvijas bankai pieņemamās garantijās L 1783

Jūrniecības departaments
š. g. 25. augustā, pulksten 12,

izdos iaufotū izsolē
Rojas ostas kanāla aizsargdambju Mi lirtn.

Drošības nauda Ls 1200,—. L 1771
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Jūrniecības departamentā,

Valdemāra ielā Ne 1-a, istaba 9, no pulksten 9 līdz 13. 1236a

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 29. augustu, pulksten 11, savās telpās , Rīgā,
Gogola ielā Ne 3, ist. 473-a,

raUstveida izsoli

74 loonas spa]-. plakao- ud lepķu dzelzs piegādei.
Nodrošinājums Ls 1300,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep-tā, istabā 473-a,.

parastā darba laikā. 12369


	Valdības Vēstnesis no. 184 18.08.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	RĪKOJUMS JV° 346�ㅭ敮瑳
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193낞����
	Saistošie noteikumi
	RĪGA.����Ѐ
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�名ੑഊ焍ੂ名ਸ਼⸹㐠〮〰‰⸰〠㔮㤵‷㈸⸲
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⸸㘠〮〰‰⸰〠㔮㤵‷㈹⸲㠠㔴
	KURSI.
	Rīkojums JV2 345�ㄹ㤹⽸汩
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


